EXTRATO DO CPS  035/2017 – EXATA VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviço com a empresa EXATA VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI-ME (Processo Nº
2017/385131)

OBJETO: Contratação de serviço de vigilância desarmada para a OVG e Unidades, pelo período
de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total anual do contrato é de até R$ 1.384.169,40 (um milhão
trezentos e oitenta e quatro mil cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros são oriundos do Contrato de Gestão, conforme
autorização às fls.230 dos autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2018.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Luiz Fernando Leite– Representante legal da empresa contratada